
Załącznik nr 5 

 

 1 

SO.0057.2.2015 

 

Informacja o pracy Wójta 

 

Wójt od IV Sesji Rady Gminy odbytej w dniu 20 stycznia 2015 roku podjął następujące 

inicjatywy : 

 

Zarządzenia: 

 

 Zarządzenie Nr 7/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 20 stycznia 2015 roku – 

w sprawie sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) 

samochodu stanowiącego własność Gminy Wydminy oraz powołanie komisji 

przetargowej; 

 Zarządzenie Nr 8/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 20 stycznia 2015 roku – 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej odnośnie wyłonienia kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wydminach; 

 Zarządzenie Nr 9/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 20 stycznia 2015 roku – 

w sprawie odwołania i powołania nowych członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wydminach; 

 Zarządzenie Nr 10/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 20 stycznia 2015 roku – 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Wydminach; 

 Zarządzenie Nr 11/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 23 stycznia 2015 roku – 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Wydminy w latach 2016 – 2023; 

 .Zarządzenie Nr 12/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 28 stycznia 2015 roku – 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań w Gminie Wydminy w 2015 roku; 

 .Zarządzenie Nr 13/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 28 stycznia 2015 roku – 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w 2015 roku; 

 .Zarządzenie Nr 14/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 30 stycznia 2015 roku – 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wydminy; 



Załącznik nr 5 

 

 2 

 .Zarządzenie Nr 15/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 2 lutego 2015 roku – 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii; 

 Zarządzenie Nr 16/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 5 lutego 2015 roku – 

w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w Gminie 

Wydminy w 2015 roku; 

 Zarządzenie Nr 17/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 9 lutego 2015 roku – 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015; 

 Zarządzenie Nr 18/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 10 lutego 2015 roku – 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych w roku 2015; 

 Zarządzenie Nr 19/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13 lutego 2015 roku – 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015; 

 Zarządzenie Nr 20/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 16 lutego 2015 roku – 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z zasobu gminnego; 

 Zarządzenie Nr 21/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 16 lutego 2015 roku – 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy gruntu rolnego; 

 Zarządzenie Nr 22/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 19 lutego 2015 roku – 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej; 

 Zarządzenie Nr 23/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 23 lutego 2015 roku – 

w sprawie sprzedaży w drodze III przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) 

samochodu stanowiącego własność Gminy Wydminy oraz powołanie komisji 

przetargowej; 

 Zarządzenie Nr 24/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 24 lutego 2015 roku – 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów 

samochodowych oraz sprzętu silnikowego, użytkowanego przez Urząd Gminy oraz 

jednostkę OSP w gminie Wydminy. 

 Zarządzenie Nr 25/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 03 marca 2015 roku – 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015; 

 Zarządzenie Nr 26/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 03 marca 2015 roku – 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wydminach do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 



Załącznik nr 5 

 

 3 

 Zarządzenie Nr 27/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 06 marca 2015 roku – 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Wydminy. 

 Zarządzenie Nr 28/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 06 marca 2015 roku – 

w sprawie prowadzenia karty obiegowej dla pracowników Urzędu Gminy Wydminy 

oraz zasad jej stosowania. 

 Zarządzenie Nr 29/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 10 marca 2015 roku – 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z zasobu gminnego. 

 Zarządzenie Nr 30/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 11 marca 2015 roku – 

w sprawie powołania komisji do dokonywania kontroli przestrzegania zasad 

i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 Zarządzenie Nr 31/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 16 marca 2015 roku – 

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym ½ obręb Pańska 

Wola do gminnego zasobu nieruchomości. 

 Zarządzenie Nr 32/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 20 marca 2015 roku – 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Wydminy. 

 Zarządzenie Nr 33/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 25 marca 2015 roku – 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą przez Artura Grygiencza – Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wydminach. 

 Zarządzenie Nr 34/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 25 marca 2015 roku – 

w sprawie nabycia nieruchomości lokalowej łącznie z udziałem w gruncie i częściach 

wspólnych budynku oraz nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonych w 

obrębie geodezyjnym Wydminy, stanowiących własność osoby fizycznej do 

gminnego zasobu nieruchomości. 

 Zarządzenie Nr 35/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 26 marca 2015 roku – 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok. 

 Zarządzenie Nr 36/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 26 marca 2015 roku – 

w sprawie ogłoszenia konkursu na projekt Panteonu Niezłomnych Żołnierzy 

Wyklętych. 

 Zarządzenie Nr 37/2015 Wójta Gminy Wydminy z dnia 30 marca 2015 roku – 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wydminach. 

 

 



Załącznik nr 5 

 

 4 

Wójt odbył następujące spotkania i konsultacje: 

20.01.2015 

 Uczestniczenie w Komisji Budżetowo-Gospodarczej; 

 Uczestnictwo w IV Sesji Rady Gminy Wydminy; 

21.01.2015 

 Posiedzenie Rady Społecznej Szpitala Dziecięcego Olsztyn 

22.01.2015 

 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka "Wielkie Jeziora Mazurskie" Walne 

Zebranie-Wilkasy  

 Spotkanie z Generałem  Sławomirem Kowalskim 

23.01.2015 

 Gala Najlepszych ZSO Wydminy – Z-ca Wójta 

26.01.2015 

 Spotkanie Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa 

w Olsztynie -War-Maz. Urząd Wojewódzki - Wójt+Z-ca Wójta 

27.01.2015 

 Spotkanie z Wójtem Stare Juchy +Wójt Gminy Wydminy +Zastępca Wójta 

+kierownik B. Witkowska (plan wodociągów)+PUKiZ 

 Spotkanie z Sławomirem Szymczak + Komisja Oświatowa („Słoneczna Kraina” 

Przedszkole niepubliczne) 

 Zebranie LGD9 

28.01.2015 

 Spotkanie otwierające nowy rozdział współpracy pomiędzy Wojewodą War-Maz. 

i Marsz Wojew. War-Maz. a Samorządowcami Warmii i Mazur-Wójt i Skarbnik 

29.01.2015 

 Spotkanie Dyrektorem Henrykiem Bogdanem (ANR w Suwałkach) 

30.01.2015 

 Spotkanie Wójtów i Burmistrzów w Starostwie w Giżycku dot. Szpitala 

02.02.2015 

 Uczestnictwo w Komisji Oświatowej 

03.02.2015 

 spotkanie z  ks. Biskupem Jerzym Mazurem 

 



Załącznik nr 5 

 

 5 

04.02.2015 

 Rekonesans I. Spotkanie z kierownictwem jednostek dot. Gajrowskich +PUKiZ 

Spółka +Skiba Bogdan +K. Purłan +Ksiądz Orłowo +T.Łukaszczuk +J.Bereza+Dyr. 

GOK +Dyr. ZS Gawliki Wielkie +Wojsko 

 spotkanie z Zastępcą Komendanta KPP Giżycko 

05.02.2015 

 Rekonesans II (Orłowo)  

09.02.2015 

 Spotkanie z Rodzicami uczniów SP Talki 

 Spotkanie z Rodzicami uczniów SP Zelki 

10.02.2015 

 Spotkanie z Markiem Wojciechowskim – Giżycko. Akcja Katolicka Diecezji Ełckiej 

12.02.2015 

 Spotkanie organizacyjne dot. 15 lutego 

 Zebranie LGD9 Węgorzewo 

14.02.2015 

 Puchar Trzech Gór-Okrągłe 

 "Zakochani w biegu" Łękuk 

 Uroczyste otwarcie nowego obiektu hotelowego w Folwarku Łękuk 

15.02.2015 

 Uroczysty pochówek szczątków Żołnierzy Wyklętych w Orłowie 

18.02.2015 

 Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty-konferencja Ełk-Wójt 

 spotkanie Pana Wójta z Panem Kazimierzem Olchowskim 

19.02.2015 

 Zebranie z sołtysami 

24.02.2015 

 Narada Roczna Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku-Wójt 

 posiedzenie Rady Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich –Wójt 

26.02.2015 

 Spotkanie dot. Dni Rodziny – Zastępca Wójta 

 Szkolenie organizowane przez RIO Olsztyn- Wójt 

27.02.2015 

 Szkolenie organizowane przez RIO Olsztyn- Wójt 



Załącznik nr 5 

 

 6 

01.03.2015 

 Uroczyste obchody Dnia Żołnierzy Wyklętych/Niezłomnych – Z-ca Wójta 

03.03.2015 

 Spotkanie z Prezydentem Elbląga – Wójt 

 Spotkanie informacyjno-organizacyjne z pracodawcami młodocianych pracowników – 

Wójt 

04.03.2015 

 Wyjazd do ZS Gawliki Wielkie- dot. podziękowań za pomoc w organizacji i 

przebiegu pogrzebu Żołnierzy Niezłomnych. 

 Spotkanie z prezesem PKS Mrągowo 

05.03.2015 

 Fundacja Wielkich Jezior Mazurskich- Spotkanie Wójta z Wiolettą Rawa – Rudzińską 

 Spotkanie z Gazetą Olsztyńską dot. e-usługi 

 Spotkanie ze spółkami wodnymi 

 Posiedzenie LGD9 

06.03.2015 

 Spotkanie z prawnikiem Marcinem Adamczykiem 

10.03.2015 

 Spotkanie z Iwoną Maus w spr. wyborów sołtysa 

 Posiedzenie LGR Wielkie Jeziora Mazurskie 

12.03.2015 

 Statutowe Plenarne Posiedzenie Rady Warmińsko-Mazurskiego Zrzeszenia LZS-

Urząd Marszałkowski –Wójt 

13.03.2015 

 Posiedzenie Rady Naukowej Instytut Rybactwa Środowiskowego im.Stanisława 

Sakowicza-Olsztyn- Wójt 

14.03.2015 

 I etap rozgrywek Wojewódzkiego Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar TVP Olsztyn-

Gawliki Wielkie-Wójt 

17.03.2015 

 Spotkanie z Związkiem Zawodowym ZNP i „Solidarność” – Wójt 

18.03.2015 

 Spotkanie ze sportowcami-Wójt 

 



Załącznik nr 5 

 

 7 

20.03.2015 

 Walne Zebranie OSP 

21.03.2015 

 Finałowy Turniej Gminnej Ligii Piłki Siatkowej o "Puchar Wójta Gminy Wydminy" 

23.03.2015 

 Spotkanie z Dyrektor PUP Anna Skass-dot. realizacji zadań specjalnych przez gminę 

dla bezrobotnych- P.Artur+ P.Kamil+ Wójt 

25.03.2015 

 Spotkanie w ramach Giżyckiego Partnerstwa Lokalnego-Świetlica Internatu Zespołu 

Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu-Wójt+ P.Artur+ Kamil P. 

26.03.2015 

 Spotkanie Wójta z Ewą Stajuda – Fundacja Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich 

27.03.2015 

 Szkolenie z p. B.Gawrońskim dot. przemoc w rodzinie, uzaleznienia, mechanizm- Z-

ca Wójta 

29.03.2015 

 Kiermasz Świąteczny w GOK-u – Wójt + Z-ca Wójta 

 Finał Mistrzostw Województwa w Halowej Piłce Nożnej Kobiet LZS-ZSO Wydminy 

30.03.2015 

 Udział w Komisji Wspólnej Rady Gminy Wydminy 

 Posiedzenie LGR9 

 

 


